

9.4.2008

Teollisuuden puhtausratkaisuja entistä nopeammin ja laadukkaammin

FinnSonicin osavalmistus HT Lasertekniikalle

Teollisuuden puhtausratkaisujen toimittaja FinnSonic Oy myy osavalmistus- ja hitsausliiketoimintansa HT Lasertekniikka Oy:lle. Innovatiivisilla ratkaisuillaan alan kärkeen tähtäävä FinnSonic tehostaa tuotteidensa valmistusta järjestelyllä, jolla pystytään entisestään lyhentämään projektien toimitusaikoja ja varmistamaan johtoasema tuotteiden laadussa. Tänään solmitun sopimuksen myötä molemmat yhtiöt hyötyvät mm. yhdistetyn tuotantokapasiteetin mukanaan tuomista suuruuden eduista materiaalihankinnoissa. Kauppa koskee 11 FinnSonic Oy:n osavalmistuksen työntekijää, jotka jatkavat HT Lasertekniikan palveluksessa vanhoina työntekijöinä.

“FinnSonicin toimintaympäristö on kehittynyt suotuisasti ja olemme ratkaisuillamme nousemassa teollisen puhtauden toimittajien kärkeen. Positiiviset näkymät edellyttävät osavalmistuksen prosessien modernisointia ja kehittämistä. Ulkoistamalla osavalmistuksemme HT Lasertekniikalle pystymme palvelemaan asiakkaitamme entistä paremmin ja tehokkaammin. Samalla voimme keskittyä kehittämään edelleen ratkaisujamme ja kokonaistarjontaamme – ja kasvattamaan liiketoimintaa strategiamme mukaisesti”, linjaa FinnSonic Oy:n toimitusjohtaja Mikko Lindström.

”Sopimus FinnSonicin osavalmistuksesta luo edellytykset kehittää yhdessä toimintaa merkittävästi. Strategiamme on palvella asiakkaita paikallisesti ja tavoittelemme kestäväää liiketoiminnan kasvua myös Lahden talousalueelle.” toteaa HT lasertekniikka Oy:n toimitusjohtaja Ilkka Nikkilä.

FinnSonic Oy vesipohjaisten teollisten puhtausratkaisujen toimittaja, jonka tuotantolaitos sijaitsee Lahdessa. Yrityksen tytäryhtiö, FinnSonic GmbH, toimii Ratingenissa Saksassa, ja myyntiverkosto palvelee asiakkaita 30 maassa. Vuonna 2007 FinnSonicin liikevaihto oli noin 8 MEUR ja henkilöstön määrä noin 57. FinnSonicin omistaja on pääomasijoitusyhtiö Sentica Partners Oy.

HT Lasertekniikka Oy on lasertekniikkaan erikoistunut metalliteollisuuden palveluyritys. Yrityksellä on alansa monipuolisin laitevalikoima ja suurin kapasiteetti Suomessa. Yhtiöllä on 12 toimipistettä joissa yhteensä 290 ammattilaista, liikevaihto on 48MEUR.

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Mikko Lindström, FinnSonic Oy

Puh. 0400 639 585

Sähköposti: mikko.lindstrom@finnsonic.com

Toimitusjohtaja Ilkka Nikkilä , HT Lasertekniikka OY

Puh. 050-555 0702

Sähköposti: ilkka.nikkila@htlaser.fi